
            中村町内会の皆さま 

                                   2024 年４月吉日 

                      中村町内会会長 臼井 精司 

 

中村町内会の皆さまにはいつも町内会活動にご支援ご協力をいただき厚く

御礼申し上げます。 

この度、２０２４年度の中村町内会の役員が決まりましたのでご報告させて

いただきます。 

昨年５月から新型コロナの感染症の扱いが変わり、自粛から一転、各地でも

多くの催し物や行事が行われました。人出も多く通常の賑わいを取り戻したよ

うに感じられます。当中村町内会でも名称を一新した「中村フェスティバル～

みこし祭り、盆踊り」が４年ぶりに開催され多くの皆さまに楽しんでいただき

ました。 

その一方、異常気象による自然災害や大地震、予期せぬ事故など私たちを取

り巻く環境は厳しさを増しています。 

このような中で、各自治会や町内会としても、災害に対する備えを万全にし

て安全な町内会を皆さまとともに進めていきたいと思います。少子高齢化が進

む中でお互いが協力し合いながら、住みやすい地域づくりを行うことを目標に

活動してまいりますので皆さまの変わらぬご理解とご協力をお願いいたしま

す。 

 

        ２０２４年度 中村町内会役員名 

 

       会 長 （下中村）  臼井 精司 

      副会長 （中中村）  伊藤 健吾 

      会 計 （下中村）  深海 康二 

      庶 務 （上中村）  瀬川 均 

      上中村自治会長代行  藤本 信之 

      中中村自治会長    大宅 健一 

      下中村自治会長     工藤 正行 


